

حوادث

بخشدار سردشت دزفول نیز در این باره به ایرنا گفت: هم اکنون اوضاع سردشت تحت کنترل و آرام است و ماموران پلیس در منطقه مستقر هستند. علی قربانی افزود: خوشبختانه کسی در این درگیری کشته و زخمی نشده است. بخش کوهستانی سردشت با افزون بر ۲۴ هزار نفر جمعیت در ۳۵کیلومتری شمال شهرستان دزفول واقع است.

قتل نگهبان پارک توسط جوانی که روی چمن راه می‌رفت

مأموران برای دستگیری قاتل نگهبان پارک وارد عمل شدند. وی افزود: مأموران با حضور در پارک لولاگر مرد جوان را دستگیر کردند و در حالی که افراد حاضر در پارک شهادت می‌دادند که این مرد عامل مرگ نگهبان پارک است، وی خودش را به دیوانگی زده بود. سرهنگ نورآبادی ادامه داد: با توجه به اینکه عامل این درگیری خود را به دیوانگی زده است منتهم برای تحقیقات بیشتر به دستور مقام قضایی در اختیار مأموران اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

غیرمجاز در حال جذب افراد و ترغیب آنها به سرمایه گذاری در شرکت‌ها بودند که پس از هماهنگی با مراجع قضایی و با همکاری پلیس امنیت عمومی، این شرکت پلمپ و از فعالیت آنها جلوگیری به عمل آمد. سرهنگ مهری به شهروندان توصیه کرد: به تبلیغات افراد و سایت‌های کلاهبردی توجه نکنند و در صورت اطلاع از فعالیت کلاهبردارانه این گونه شرکت و افراد موضوع را از طریق سامانه تلفنی ۱۱۰ در جهت برخورد به موقع به پلیس اطلاع دهند.

شناسایی و پلمپ دفاتر هرمی و شرکت‌های بازاریابی شبکه‌ای غیرمجاز در سطح شهر ایلام توسط کارگahan پلیس آگاهی به مرحله اجرا در آمد.

وی افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس در طول اجرای این طرح، دفاتر ۲ شرکت هرمی و بازاریابی را در سطح شهر ایلام شناسایی کردند.

رئیس پلیس آگاهی انتظامی استان، با بیان اینکه این ۲ شرکت فاقد مجوز لازم از مراجع ذی‌صلاح بودند، ادامه داد: این دفاتر به صورت

تشخیص قتل عمد برای پرونده نجفی

محکومیت نجفی به ۶ سال و نیم حبس تعزیری



می‌گرفت که این مورد را دادگاه رایعت نکرده است و برای محکومیت موکل باز هم تفسیر موسع از قوانین کرده است.

وی گفت: دادگاه دادرسی جلسه را علنی اعلام کرده اما مبادرت به طرح مباحث غیرعلنی کرده و مسائل محرمانه را در جلسه علنی مطرح کرده که خلاف قانون است و در شان دادگاه نیست.
گودرزی در پایان یادآور شد: ما به رای صادره فرجام خواهی می‌کنیم و در صورت فرجام خواهی پرونده مجدداً به دیوان عالی کشور ارسال خواهد شد و چنانچه که دیوان عالی دادنامه را مجدداً نقض کند پرونده به قسمت آرای اضطراری دیوان عالی کشور (هیات عمومی دیوان عالی) ارسال خواهد شد و در انجا بررسی می‌شود.

براساس این گزارش، میترا استاد – همسر دوم محمدعلی نجفی شهردار سابق تهران– ۷ خردادماه سال ۹۸ با شلیک گلوله به قتل

پیدا شدن جسد جوان غرق شده در آبشار بیشه

جمعیت هلال احمر بلافاصله تیم غواصی جمعیت هلال احمر شهرستان ازنآ به محل حادثه اعزام شد. رضایی اظهار کرد: با توجه به خروشان بودن آب رودخانه که جستجو را برای امدادگران و تیم غواصی بسیار سخت کرده بود و همچنین تلاش بی وقته تیم غواصی که پس از چهار دوره اعزام به محل حادثه و بعد از یک هفته جستجو نتوانستند بیکر بی جان این جوان را پیدا کنند و تحویل خانواده آن مرحوم دهند. او گفت: تیم‌های امدادی و عملیاتی جمعیت هلال احمر لرستان در آماده باش کامل هستند و در صورت نیاز هموطنان می‌توانند با شماره ۱۱۲ جمعیت هلال احمر تماس بگیرند.

شهرستان خبر دا.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ روح اله گرواندی فرمانده انتظامی دزفول گفت: یک باشگاه ورزشی به علت رعایت نکردن مصوبات ستاد ملی مبارزه با کرونا و تذکرات قبلی با هماهنگی مقام قضایی از سوی ماموران پلیس اماکن نیروی انتظامی پلمپ شد.

او افزود: دستور تعطیلی اماکن ورزشی به منظور پیشگیری از بیماری کرونا و حفظ سلامتی ورزشکاران و شهروندان از سوی ستاد ملی کرونا صادر شده و همه

به گزارش ایرنا، عده‌ای از ساکنان سردشت که سال‌ها قبل به دزفول مهاجرت کرده بودند بدلیل اختلاف ملکی با افراد محلی درگیر شدند. این درگیری با اسلحه گرم و پرتاب سنگ برای ساعتی ادامه داشت و صدای تیراندازی از نقاط مختلف شهر سردشت شنیده می‌شد تا ماموران پلیس با حضور در منطقه شرایط را کنترل و منع آمد و شد برقرار کردند.

مسوولان و ماموران نیروی انتظامی برای جلوگیری از درگیری دوباره بین طرفین با ریش سفیدان منطقه به گفت و گو نشستند.

در گیری مسلحانه در سردشت دزفول

اختلاف ملکی در سردشت دزفول به درگیری مسلحانه و طایفه‌ای کشیده شد.

درگیری طایفه‌ای در آبادان

یک کشته بر جای گذاشت

منابع محلی از کشته شدن یک نفر و مجروح شدن سه نفر در یک درگیری طایفه‌ای در یکی از روستاهای بخش مرکزی شهرستان آبادان خبر دادند. به گزارش ایرنا این درگیری مسلحانه غروب چهارشنبه در روستای ملاکه بخش مرکزی بین ۲ طایفه رخ داده است. بر اساس این گزارش یکی از اهالی روستا بر اثر شلیک گلوله کشته شده‌است و سه نفر مجروح این درگیری به یکی از بیمارستان‌های آبادان منتقل شدند.

همچنین گفته می‌شود یکی از اهالی روستا

نیز در جریان درگیری دچار ایست قلبی شده و در محل فوت کرد.

به گفته شاهدان عینی برای آرام کردن درگیری یگان ویژه نیروی انتظامی شهرستان آبادان به محل اعزام و وضعیت روستا هم‌اکنون آرام است.

علت درگیری توسط نیروهای انتظامی در حال بررسی است.

حمله خرس به کوهنورد

ایلامی و نجات توسط بالگرد

اورژانس

ریاست مرکز اورژانس پیش بیمارستانی استان ایلام از حمله خرس به کوهنورد ایلامی و نجات توسط بالگرد اورژانس ۱۱۵ ایلام خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان علیمردی ریاست مرکز اورژانس پیش‌بیمارستانی استان ایلام گفت:کوهنورد ایلامی که در ارتفاعات شهرستان ملکشاهی توسط خرس مورد حمله قرار گرفته بود به وسیله بالگرد اورژانس ۱۱۵ به مرکز استان انتقال داده شد.

دکتر علیمردی افزود: در پی تماس هم‌رلهان مصدوم با مرکز ارتباطات و هماهنگی عملیات مرکز استان مبنی بر حمله خرس به فرد کوهنورد در ارتفاعات ملکشاهی و اعلام گزارش وخامت حال فرد بلافاصله بالگرد اورژانس به سمت محل حادثه به پرواز در آمد.

او اضافه کرد: در گزارش اولیه به مرکز دیسپچ ایلام توسط تکنسین بالگرد اورژانس خونریزی شدید و پارگی عمیق و شکستگی از ناحیه دست به مرکز اعلام گردید. علیمردی ادامه داد: پس از اقدامات اولیه درمانی و کنترل خونریزی‌ها، فرد مصدوم در مدت پانزده دقیقه به مرکز استان انتقال داده شد.

لازم به ذکر است که باوجود صعب العبور بودن منطقه و بعد مسافت با مرکز درمانی این عملیات نجات فقط توسط بالگرد اورژانس۱۱۵اقبال اجرا بود که در صورت انتقال زمینی مصدوم، این عملیات تقریباً با گذشت سه ساعت بر مخاطره انجام می‌گرفت.

دستگیری سارق کابل‌های

برق در الیگودرز

فرمانده انتظامی استان لرستان گفت: سارق کابل‌های که باعث خاموشی شهرستان الیگودرزی شد با اعتراف به ۲۳ فقره سرقت کابل برق دستگیر شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان فرمانده نیروی انتظامی استان لرستان گفت: سارق کابل‌های که باعث خاموشی در شهرستان الیگودرزینشد با اعتراف به ۲۳ فقره سرقت کابل برق دستگیر شد.

سردار حاجی محمد مهدیان نسب افزود:

در پی وقوع چندین فقره سرقت کابل‌های برق و خاموشی منازل شهروندان و بروز مشکل برای آنان، دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس شهرستان الیگودرز قرار گرفت.

او تصریح کرد: ماموران انتظامی شهرستان با تحقیقات میدانی و بررسی سوابق سارقان سابقه دار و حرفه‌ای و بررسی جغرافیای جرم به سرخنه‌هایی از یک سارق حرفه‌ای رسیدند و با اقدامات فنی و پلیسی مخفیگاه سارق حرفه‌ای را شناسایی و در یک عملیات ضربتی وی را دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی لرستان افزود: سارق در تحقیقات اولیه و مواجهه با دلایل و مستندات پلیسی به ۲۳ فقره سرقت کابل برق در سطح شهر و روستاهای اطراف اعتراف کرد.

وی با اشاره به کشف ۱۰۰ متر کابل برق سرقتی از منزل متهم بیان داشت: سارق به مراجع ذی صلاح معرفی شد.

سردار مهدیان نسب از شهروندان خوست: با رعایت اصول پیشگیری از سرقت و توجه به هشدارهای پلیس دست سارقان را از اموال‌شان کوتاه کنند و ضمن توجه به اقدامات پیشگیرانه هر گونه موارد مشکوک را به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

الیگودرز در شرق لرستان واقع شده است